
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

大根一歩（おおね　いっぽ）

オルクス
モルフェウス

主婦・主夫

26

憤怒

貧乏

自傷

屈辱

歌手

男

37

自身

1
3
1
3

0
0
0
1

2
0
0
0

3
3
1
4

27
7
7
12
24

3 2
1

歌唱 野菜 噂話2 1 1

　　 0

0 0

ロックフェスティバル：シナリオ
野菜：固定

マネージャー：固定

尽力
傾倒
誠意

脅威
偏愛
食傷

8

ワーディング

リザレクト

絡めとる大地

緑の鞭

マルチアクション

縮地

バックスタブ

間隙の魔術師

砂の加護

コンセ：モルフェウス

カスタマイズ

ギガンティックモード

ストライクモード

クリスタライズ

成長促進

★

0

3

1

2

5

6

3

3

3

3

1

3

3

★

-

1d10

1

2

3

2

‐

5

3

2

2

3

6

4

オート

気絶時

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ﾏｲﾅｰ

ﾏｲﾅｰ

ｵｰﾄ

常時

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

視界

視界

至近

視界

視界

武器

武器

‐

‐

シーン

自身

自身

自身

単体

単体

‐

範囲選択

単体

‐

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

白兵射撃

白兵射撃

ｼﾝﾄﾞ

ｼﾝﾄﾞ

-

↓100

‐

‐

‐

-

-

‐

‐

‐

80

100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

行動値-[LV*2]

武器作製　攻撃力+[LV+2] G1 射程20m

マイナーアクション行動　シナリオLV回

戦闘移動で使用　任意の場所に　シナリオLV回

縮地で白兵攻撃力+[LV*5]

対象が移動時に使用　《バックスタブ》効果を適応できる　シナリオLV回

ダイス+[LV+1]個　ラウンド1回

C-LV

ダイス+[LV]個

範囲選択へ　終了後武器破壊

攻撃+3D  終了後武器破壊

攻撃力+[LV*3]　装甲無視　シナリオ3回

美味しい野菜を食べてほしい
その一心で今日もみんなに歌を届ける
誕生日は2月9日（にくの日）

共通ハンドアウト
カヴァー/ワークス　任意/任意
ロイス：ロックフェスティバル
推奨感情：尽力/任意
キミは他PCたちと共にロックバンドを組んでいる。活動の結果、キミたちのバンドは念願であるロックフェスティバルに参加することになった。今年のロックフ
ェスティバルは、ロックの神様とも称されている裏霧晶の出身地「勒九村」で開催されるようだ。キミたちはロックフェスティバルに向け練習を始めた。



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

大根一歩（おおね　いっぽ） 急速分解

無上厨師

超越者の眼力

★

★

★
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